*De hac terra sunt in dominio 15 bidæ, et ibi 4 carucatæ et 4 servi. Ibi 19 villani et 5 cotarii et 2 coscez cum 9 carucatis. Ibi 2 molini reddunt 30 solidos. Et 18 acræ prati et quatuor viginti acræ pasturæ. De eâdem terra tenet Osbernus 3 bidas, et Wilhelmus 2 bidas. Ibi habent 6 carucatas. De terra villanorum dedit abbas cuidam militi suo 1 bidam. Quando abbas recepit valebat 10 libræ. Dominium ejus manerii modo valet 12 libræ. Quod homines tenent valet 6 libræ.*

9. *Ipsa ecclesia tenet Cerletone. T. R. E. geldabat pro 20 bidis. Terra est 13 carucatæ. De hac terra 12 bidæ sunt in dominio, et ibi 2 carucatæ et 7 servi. Ibi 23 villani et 13 cotarii et 2 coscez cum 5 carucatis. Ibi molinus reddit 15 solidos. Et 12 acræ prati, et 15 acræ pasturæ. Silva 2 quarantenæ longæ et una lata. De eâdem terra tenet R. Flambard unam bidam et dimidium, et ibi habet 1 carucatam et dimidium. De terra villa-*

23 ploughlands. Fifteen hides are in demesne, where are 4 ploughlands and 4 servants. Nineteen villagers and 7 cottagers occupy 9 ploughlands. Two mills pay 30 shillings. Here are 18 acres of meadow, and 80 acres of pasture. Osbern holds of this manor 3 hides, and Wilhelmus 2 hides. They have 6 ploughlands. The abbot gave 1 hide of the land of the villagers to a certain military man. The manor, when the abbot received it, was valued at 10 pounds. The demesne of it is now worth 12 pounds; and what the men hold is worth 6 pounds.

9. The same church holds *Cerletone*. It was assessed T. R. E. at 20 hides. Here are 13 ploughlands. Twelve hides are in demesne, where are 2 ploughlands and 7 servants. Twenty-three villagers and 15 cottagers occupy 5 ploughlands. The mill pays 15 shillings. Here are 12 acres of meadow, and 15 acres of pasture. The wood is 2 furlongs in length and 1 broad. R. Flambard holds of this

villanorum tenet Radulfus bidam et dimidium, et ibi habet 1 carucatam. Quando abbas manerium recepit valebat 8 libræ. Modo dominium ejus tantundem valet. Quod homines tenent valet 40 solidi.

10. Ipsa ecclesia tenet Gardone. Ulveva tenuit T. R. E. et geldabat pro 3 bidis. Terra est 6 carucatæ. De hac terra in dominio est una bida et dimidium, et ibi 2 carucatæ et 6 servi. Ibi 5 villani et 5 cosceæ cum 3 carucatis. Ibi 2 molini reddunt 25 solidos. Et 10 acræ prati, et 10 acræ pasturæ. Silva dimidium leucæ longum et 2 quarantenæ latæ, et unus burgenfis reddit 3 solidos. Valuit 60 solidi. Modo 100 solidi.

11. Ipsa ecclesia tenet Credvelle. T. R. E. geldabat pro 40 bidis. Terra est 25 carucatæ. De hac

*hac terra sunt in dominio 18 hidæ, et ibi 4 carucate et 5 servi. Ibi 48 villani et 24 bordarii et 10 cotarii et 7 coliberti cum 18 carucatis. Ibi 24 acræ prati. Silva 2 leucæ longæ et tantundem latæ. Valuit et valet 16 libræ. De eâdem terra tenet Ebrardus 3 hidas, et ibi habet 3 carucatas et 7 villanos cum 1 bordario et 5 servis, et 1 carucatam. Guerlinus qui tenuit T. R. E. ab ecclesia non poterat separari. Valet 4 libræ. Ibi 9 acræ prati.*

12. *Ipsa ecclesia tenet Breme. T. R. E. gelabat pro 38 hidis. Terra est 30 carucate. De hac terra sunt in dominio 17 hidæ, et ibi 7 carucate et 12 servi. Ibi 32 villani et 13 bordarii cum 20 carucatis. Ibi 2 molini reddunt 30 solidos. Et 12 acræ prati. Silva 2 leucæ longæ et 2 quarantena latæ. Valuit 14 libræ quando recepit abbas. Modo 16 libræ. De eâdem terra tenet*  
Edwardus

25 ploughlands. Eighteen hides are in demesne, where are 4 ploughlands and 5 servants. Forty-eight villagers, 24 borderers, 10 cottagers, and 7 fishermen, occupy 18 ploughlands. Here are 24 acres of meadow. The wood is 3 miles square. It was, and is, worth 16 pounds. Ebrardus holds of this manor 3 hides, and he has 3 ploughlands; and 7 villagers, with 1 borderer, and 5 servants, occupy 1 ploughland. Guerlinus, who held them T.R.E. could not be removed from the services of the church. It is worth 4 pounds. There are 9 acres of meadow.

12. The same church holds *Breme*. It was assessed T.R.E. at 38 hides. Here are 30 ploughlands. Seventeen hides are in demesne, where are 7 ploughlands and 12 servants. Thirty-two villagers and 13 borderers occupy 20 ploughlands. Two mills pay 30 shillings. Here are 12 acres of meadow. The wood is 3 miles long, and 2 furlongs broad. It was

K 2

worth

*Edwardus 4 bidas, et Teodricus 4 bidas. Terra est 7 carucatæ et totidem carucatæ ibi sunt, et 2 villani et 9 bordarii et 7 cotarii, et 4 servi. Ibi molinus inter eos de 16 solidis. Et 10 acræ prati et 4 acræ spineti. Et silva una quarantena longa et tantundem lata. Valet 100 solidi utrunque. Qui tenebant has terras T. R. E. non poterant ab ecclesia separari. De terra villanorum tenet idem Teodricus 1 bidam quam dedit ei abbas. De eâdem etiam terra tenet Edwardus de rege 2 bidas, et Gislebertus de eo. Has abstulit de dominio ecclesiæ quidam abbas Anglicus, et dedit cuidam proposito, et postea uno taino, qui nullo modo poterat ab ecclesia separari. Valet 40 solidi per annum. Wilhelmus quoque de Ow tenet de eâdem terra 1 bidam quam præstitit abbas Alestano, T. R. E. Valet 6 solidi.*